KDV oranı şirketlerin KDV’li mülk satışları konusunu oluşturmaktadır. Söz konusu hesaplamalarda standart 

KDV uygulamasının gerçekleşeceği ve etkin KDV oranının %20 olacağı kabul edilmiştir. 

Sonuç olarak; 

Değerlemeye konu edilen toplam taşınmazların piyasa değeri toplamı 

K.D.V. Hariç 97.800.000 TL (Doksanyedimilyonsekizyüzbin Türk Lirası), 

K.D.V. Dahil 117.360.000 TL (Yüzonyedimilyonüçyüzaltmışbin Türk Lirası) 

olarak tahmin ve takdir edilmiştir. 

NİHAİ DEĞERLEME TABLOSU KDV HARİÇ KDV DAHİL

Taşınmazın Değeri (TL) 97.800.000 117.360.000

Taşınmazın Değeri (USD) 2.278.000 2.733.600

* Hesaplanan Değerler En Yakın 100.000'lik basamağa yuvarlatılmıştır.